
Jana R. (Janer) ID 161394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.8.2024, 13:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém bazárku
 Přečtěte si prosím pozorně následující podmínky prodeje:
 *************************************************************************
 PRODEJ:
 -předem se omlouvám, ale z časových důvodů se může stát že budu odpovídat ob den,ale budu se snažit kždý večer.
 - věci Vám ráda přeměřím a zodpovím případné dotazy. Barva nemusí odpovídat fotu (každý má jinak nastavený monitor)
proto se při nejistotě raději zeptejte!

 REZERVACE:
 - Vaše objednávky považuji za závazné, proto je prosím řádně zvažte
 - maximální doba rezervace je 7 dní, které máte na uhrazení částky na můj účet. Pokud se tak nestane, objednávka bude
stornována a zboží bude vráceno do prodeje. Můžeme se samozřejmě domluvit na prodloužení rezervace.
 POŠTOVNÉ:
 - k ceně objednávky je připočítána částka NEJČASTĚJI 30,- Kč ( u větších věcí - džíny, či více kusů 40,-)
 - balíček zasílám doporučeně po připsání částky na účet
 - obyčejné zásilky zasílám pouze na Vaše riziko
 - na dobírku zasílám pouze ve výjimečných případech
 - pokud částka objednávky převýší 1000,- poštovné je ZDARMA!!!
 PLATBA:
 - upřednostňuji platbu převodem na účet, nebo přes složenku
 - DŮSLEDNĚ UVÁDĚJTE variabilní symbol (!!), který Vám bude zaslán společně s číslem účtu po uzavření objednávky
 - o odeslání balíčku budete informování
 REKLAMACE:
 - pokud vám zboží z různých důvodů nevyhovuje, napište mi prosím EMAIL, neřešte to přes hodnocení, po dohodě vždy
VRÁTÍM PENÍZE, nebo zboží vyměním. Vrácená částka bude SNÍŽENA o poštovné.
 Uzavřením objednávky souhlasíte s podmínkami prodeje.
 Po obdržení balíčku prosím o zprávičku, že balíček v pořádku dorazil.
 Děkuji že jste dočetli až sem a přeji příjemný nákup.
  S pozdravem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

